
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di  LECCE 

Area IV 
 

Prot. 3077                                 Lecce, 16/03/2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge n. 124/99; 
VISTO il D.M. n. 74/2011 e le annesse istruzioni operative relative alle assunzioni a tempo 
indeterminato del personale docente avente decorrenza giuridica 01/09/2010 ed economica 
01/09/2012; 
VISTE  le graduatorie ad esaurimento comprensive di quelle di coda per la scuola dell’infanzia 
per l’a.s. 2010/11; 
VISTO il proprio decreto n. 2874 del 14/03/2012, con cui l’Ins. Curci Filomena nata il 
19/03/1983 a Putignano (BA), è stata individuata quale destinataria con contratto a tempo 
indeterminato su posto di sostegno nella scuola dell’infanzia; 
VISTA la rinuncia inviata dalla medesima insegnante tramite fax in data 15/03/2012; 
RITENUTO, pertanto, di dover dichiarare la sua decadenza dal diritto alla nomina in ruolo 
anche al fine di garantire il proseguo delle operazioni assuntorie mediante lo scorrimento delle 
graduatorie ad esaurimento di coda di scuola materna della provincia di Lecce; 
 

D E C R E T A 
 

l’ins. Curci Filomena nata il 19/03/1983 a Putignano (BA), è dichiarata decaduta dal diritto a 
nomina su posto di sostegno di scuola materna della provincia di Lecce, con conseguente 
depennamento dalla rispettiva graduatoria ad esaurimento di coda.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e termini 
di legge. 

IL DIRIGENTE 
                                                                                     (Marcella RUCCO) 
All’Albo SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici degli 
Istituti Comprensivi e delle 
Direzioni Didattiche della PROVINCIA 
Alle OO.SS. della Scuola Materna LORO SEDI 
Al Fascicolo Generale SEDE 
Ai Dirigenti degli U.S.P. della REPUBBLICA 
 


